SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE Fondo
Paritetico Interprofessionale Nazionale per la Formazione Continua nel Terziario - For.Te.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 123.125,00 1.726.583,33 3.292.554,26 5.142.262,59
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 000 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 123.125,00 1.726.583,33 3.292.554,26 5.142.262,59
Il referente del programma
Arena Paolo

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE Fondo
Paritetico Interprofessionale Nazionale per la Formazione Continua nel Terziario - For.Te.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra
acquisizione presente in
ogrammazione di
lavori, forniture e servizi
(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(€IG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'$97275180582202600004

2026

No

1ma3

senvizi

55510000-8

‘Servizio SosUvG
mensa mediante buoni
pasto per il personale
dipendente di For.Te.

Pisicchio Eleonoral

Si

45.500,00

78.000,00

32.500,00

156.000,00

'597275180582202600001

2026

No

1Tz

Senvizi

79990000-0

Servizio di gestione
mezz0

portale dedicato, per i

personale dipendente

Pisicchio Eleonoral

24

Si

47.625,00

95.250,00

47.625,00

190.500,00

'597275180562202600002

2026

No

1Tias

Senvizi

722500002

Manutenzione
evolutiva, correttiva e
gestione delle
jattaforme
tecnologiche e servizi di
cloud

computing/hosting di
For.Te.

Pisicchio Eleonoral

60

Si

1.500.000,00

2.000.000,00

6.500.000,00

10.000.000,00

F97275180582202600001

2026

No

1Tias

Forniture:

302131006

Fornitura in noleggio ed
assistenza tecnica di
book, altr
dispositvi e dc server

Pisicchio Eleonoral

36

Si

30.000,00

53.333,33

53.333,33

23.333,34

160.000,00

$97275180582202600003

2027

No

M3

Senvizi

79340000-9

Servizi i
comunicazione
integrata a supporto
delle attvita stituzionall
del Fondo For.Te.

Pisicchio Eleonora|

24

Si

934.617,60

934.617,60

1.869.235,20

'S97275180562202600006

2027

No

1Tias

Senvizi

72260000-5

Licenze duso e senvizi
associati al sistema di
gestione documentale
“ARXivar Next” e al
sistema di
conservazione a norma
dilegge "Ix-CE

Pisicchio Eleonoral

Si

86.620,00

86.620,00

173.240,00

F97275180582202600002

2028

No

1T

Forniture:

72268000-1

Servizio di
progettazione e rlascio
di competence badge

licenza Saas.

Pisicchio Eleonoral

36

Si

44.733,33

223.666,67

268.400,00

$97275180582202600005

2028

No

1Tz

Senvizi

792120003

Verifiche ispettive in
itinere ed ex post sui
piani formativi finanziati
da For.Te. (affidamento
in due Lott) per 36
mesi, con opzione di
proraga per 12 mesi

Pisicchio Eleonora

36

Si

4.040.640,00

4.040.640,00

'597275180582202600007

2028

No

1Tz

Senvizi

909102004

Servizio di pulzia degl
uffici del Fondo For.Te.
per la durata di 24
mesi, con opzione di
proroga per 12 mesi

Pisicchio Eleonoral

36

Si

223.205,10

223.205,10

$97275180582202600008

2028

No

1Mz

sevizi

79990000-0

Servizio di gestione
welfare, a mezzo
portale dedicato, per i
personale dipendente

Pisicchio Eleonora|

24

Si

47.625,00

142.875,00

190.500,00

'$97275180582202600009

2028

No

1ma3

senvizi

55510000-8

"Servizio SosUvG
mensa mediante buoni
pasto per il personale
dipendente di For.Te.

Pisicchio Eleonoral

Si

45.500,00

110.500,00

156.000,00




Acquisto ricompreso

Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F:
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

i; S=senvizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

CoNswNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

Acquisto aggiunto o

Il referente del programma

Arena Paolo

e Cullavoro o L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara
Annualita nella aiun pipesy Livello relativo a QUALIFICATA ALLA QUALE SI (€IG) variato a seguito di
quale si prevede acauisinone presentain acquisizione di Responsabile | Durata nuovo INTENDE RICORRERE PERLA | delleventuale | Modifica programma
i dare awio al nel i import Lot fico d 5
Codice Unico intervento - cul (n | “CEEANR I L e cup ) rammazione di Complestivo. funzionale | “esetuzione | Settore v ) Descrizione | priorita | i e del PROCEDURA DI accordo quadro o (12)
procedura d avor, forniture ¢ serviz complessive tor mecuzione deitacquisto 6 Qunico del | coniratto | 2fidamer PR oo o (TabellaH2)
(Tabela . 20is) JJacauistoe elracquisto (Tabpila|  Progetio (7) 1 contatto n contia pporto di capitale privato(10) convenzione (14)
e o) Primo anno [ S€60Nd0 8MN0 | o176 anng annuaiith Totale (9)
successive Importo Tipologia | 09IC€ AUSA L genominazione
P (Tabella H.
123.125,00 (1) [1.726.583,33 (13)3 292.554,26 (13)] 1228545771 [17.427.72030 (13) 00 (1)
(13) .




SCHEDA |I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Fondo Paritetico Interprofessionale Nazionale per la Formazione Continua nel Terziario - For.Te.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Arena Paolo




