

SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE Fondo Paritetico Interprofessionale Nazionale per la Formazione Continua nel Terziario - For.Te.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA			
	Disponibilità finanziaria (1)			Importo Totale (2)
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00
stanziamenti di bilancio	123.125,00	1.726.583,33	3.292.554,26	5.142.262,59
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00
altro	0,00	0,00	0,00	0,00
totale	123.125,00	1.726.583,33	3.292.554,26	5.142.262,59

Il referente del programma

Arena Paolo

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE Fondo Paritetico Interprofessionale Nazionale per la Formazione Continua nel Terziario - For.Te.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annata nella quale si prevede di inviare alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompresa nell'importo complessivo di un lavoro o di altri acquisti compresi in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2ba)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Analisi geografica di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)							CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGRGATORE, STAZIONE APPLICANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI	Codice di Gara (CIG) dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella H.2)
S9727518058220260004	2026		1	No	IT143	Servizi	55510000-8	Servizio sostitutivo mensa mediante buoni pasto per il personale dipendente di For.Te.	2	Pisicchio Eleonora	24	Si	45.500,00	78.000,00	32.500,00	0,00	156.000,00	0,00					
S9727518058220260001	2026		1	No	IT143	Servizi	79990000-0	Servizio di gestione welfare, a mezzo portale dedicato, per il personale dipendente di For.Te.	2	Pisicchio Eleonora	24	Si	47.625,00	95.250,00	47.625,00	0,00	190.500,00	0,00					
S9727518058220260002	2026		1	No	IT143	Servizi	72250000-2	Manutenzione evolutiva, correttiva e gestione delle piattaforme e dei servizi di tecnologia cloud computing/hosting di For.Te.	2	Pisicchio Eleonora	60	Si	0,00	1.500.000,00	2.000.000,00	6.500.000,00	10.000.000,00	0,00					
F9727518058220260001	2026		1	No	IT143	Forniture	30213100-6	Fornitura in noleggio ed assistenza tecnica di notebook, atti desktop e dc server	2	Pisicchio Eleonora	36	Si	30.000,00	53.333,33	53.333,33	23.333,34	160.000,00	0,00					
S9727518058220260003	2027		1	No	IT143	Servizi	79340000-9	Servizi di conservazione integrata a supporto delle attività istituzionali del Fondo For.Te.	2	Pisicchio Eleonora	24	Si	0,00	0,00	934.617,60	934.617,60	1.869.235,20	0,00					
S9727518058220260006	2027		1	No	IT143	Servizi	72260000-5	Licenze d'uso e servizi associati al sistema di gestione documentale "ARKivex Next" e al sistema di conservazione norma di legge "TK-CE".	2	Pisicchio Eleonora	24	Si	0,00	0,00	86.620,00	86.620,00	173.240,00	0,00					
F9727518058220260002	2028		1	No	IT143	Forniture	72268000-1	Servizio di progettazione e rilascio di competenze badge misurabili con certificazione in licenza SaaS.	2	Pisicchio Eleonora	36	Si	0,00	0,00	44.733,33	223.666,67	268.400,00	0,00					
S9727518058220260005	2028		1	No	IT143	Servizi	79212000-3	Verifiche ispettive in linea ed ex post sui piani finanziari del For.Te. (distribuiti in due Loti) per 36 mesi, con opzione di proroga per 12 mesi.	2	Pisicchio Eleonora	36	Si	0,00	0,00	0,00	4.040.640,00	4.040.640,00	0,00					
S9727518058220260007	2028		1	No	IT143	Servizi	90919200-4	Servizio di pulizia degli uffici del Fondo For.Te. per la durata di 24 mesi, con opzione di proroga per 12 mesi.	2	Pisicchio Eleonora	36	Si	0,00	0,00	0,00	223.205,10	223.205,10	0,00					
S9727518058220260008	2028		1	No	IT143	Servizi	79990000-0	Servizio di gestione welfare, a mezzo portale dedicato, per il personale dipendente di For.Te.	2	Pisicchio Eleonora	24	Si	0,00	0,00	47.625,00	142.875,00	190.500,00	0,00					
S9727518058220260009	2028		1	No	IT143	Servizi	55510000-8	Servizio sostitutivo mensa mediante buoni pasto per il personale dipendente di For.Te.	2	Pisicchio Eleonora	24	Si	0,00	0,00	45.500,00	110.500,00	156.000,00	0,00					

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annalità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è destinato a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)							CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICA IN base A QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI	Codice di Gara (CIG) dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella H.2)
														Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)				
														Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione						
														123.125,00 (13)	1.726.583,33 (13)	3.292.554,26 (13)	12.285.457,71 (13)	17.427.720,30 (13)	0,00 (13)				

Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica CUP (dfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "Sì" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Indica i criteri per l'assegnazione ricompresa nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)

(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Il referente del programma

Arena Paolo

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella H.1bis
1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazioni finanziarie
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

Tabella H.2bis
1. no
2. si
3. sì, CUI non ancora attribuito
4. sì, interventi o acquisti diversi

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Fondo Paritetico Interprofessionale Nazionale per la Formazione Continua nel Terziario - For.Te.

**ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI**

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma

Arena Paolo

Note

(1) breve descrizione dei motivi